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DAT.VYST. [01.03.2022-31.03.2022]

Interné Cislo Datum
Cislo objednavky vystavenia

8 8/2022 08.03.2022

9 9/2022 15.03.2022
10 10/2022 16.03.2022
11 11/2022 14.03.2022
12 12/2022 11.03.2022
13 13/2022 16.03.2022
14 14/2022 16.03.2022
15 15/2022 16.03.2022
16 16/2022 16.03.2022
17 17/2022 31.03.2022

Datum
dodania

22.03.2022
29.03.2022
30.03.2022
28.03.2022
25.03.2022
30.03.2022
30.03.2022
30.03.2022
30.03.2022
14.04.2022

Suma
<EUR>

32.50
70.07
71.52
185.64
17.95
6.38
16.47
150.00
282.20
178.68

Dodavatel

Mypinbuttons s.r.o.
Alza.sk s.r.o.

Roman Bab¢an INkarus
Haiteg s.r.o.

IMI TRADE s.r.o.
AITEC s.r.o.

preskoly.sk s.r.o.

Mgr. Andrej Budai
MediaTEC-Roman Dobos

KAMIKO - HYGIENE s.r.o.

Popis objednavky

odznaky pre prvakov
naplne do popisovacov
toner

Cistenie kanalizacie
darcekova taska
pracovné zosity

PZ z AIL, MAT
Videoprezentacia Skoly
skolské potreby HN
uteraky papierové

Celkovy pocet objednavok: 10

Celkova suma objednavok: 1 011.41 EUR



